ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от о^. О^. М?/^ г. Грозный № /Zf

'''''^^^i^4'^^Ll^^zт^^l^t^^^^:'i^r^

В целях устранения технической ошибки, допущенной в нормативном
правовом акте Правительства Чеченской Республики, Правительство
Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 2 мая 2017 года № 102 «Об индексации ежемесячных денежных выплат и
ежемесячных денежных компенсаций расходов по оплате жилого помещения
и коммунальных услуг реабилитированным лицам и лицам, признанным
пострадавшими от политических репрессий, ветеранам труда и труженикам
тыла» изменение, заменив в подпункте «а» пункта 1 цифры «406,60»
цифрами «405,60». 1

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Ш.С. Ахмадова.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Председатель Правитеу,„^^. . - .̂ ,.
Чеченской Республ^иГ ^ г \ \ М Р.С.-Х. Эдельгериев

\\So«l\unin\ll<w-l(MTvJlik.'iuiMiKn..'iiHiiUI(i 14 О aiwt шн • № IUI --«if,4V1]ih